
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 maja 2013 r.

Poz. 581

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1)

z dnia 6 maja 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie krajowych laboratoriów referencyjnych

Na podstawie art. 25b ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2010 r. Nr 112, 
poz. 744 oraz z 2011 r. Nr 54, poz. 278) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie krajowych laboratoriów 
referencyjnych (Dz. U. poz. 480) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w załączniku nr 1 w kolumnie 4:

a)	 w lp. 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Krwotoczna choroba królików.”,

b)	 w lp. 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapalenie mózgu i rdzenia świń wywołane przez wirus choroby cieszyńskiej.”,

c)	 w lp. 7 uchyla się ust. 2 i 4,

d)	 w lp. 8 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Borelioza.”,

e)	 w lp. 12 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Anisakioza.”;

2)	 w załączniku nr 2 w kolumnie 4:

a)	 w lp. 1 dodaje się ust. 12 w brzmieniu:

„12. Histamina w rybach i produktach rybnych.”,

b)	 w lp. 3 w ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5)	 wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486).




